
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/18-04/18  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4  

Poreč - Parenzo, 07. svibnja 2018.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo'' broj 02/13), te članka 13. Odluke o postupku jednostavne nabave u 

upravnim tijelima Grada Poreča - Parenzo (Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo, 10/17), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za  

dobavu i ugradnju igrala za dječja igrališta 

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč 

- Parenzo,  tel: 052/451-099. 

 

II. 

Predmet  nabave: Dobava i ugradnja igrala za dječja igrališta. 

 

III. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana kao najpovoljnija za sklapanje ugovora o 

jednostavnoj nabavi: USLUGA d.o.o., Kalvarija 16, 34550 Pakrac, OIB 27987108040, na 

iznos ponude od  =117.700,00 kuna + PDV (25%). 

 

IV. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: Nakon pregleda, izvršene analize i 

ocjene ponude, stručno povjerenstvo Naručitelja utvrdilo je da je ponuda ponuditelja 

USLUGA d.o.o., Kalvarija 16, 34550 Pakrac, OIB 27987108040, sukladna uvjetima iz 

dokumentacije za nadmetanje, potpuna, računski točna i u skladu sa pozivom za prikupljanje 

ponuda. 

 

Ukupan iznos odabrane ponude za dobavu i ugradnju igrala za dječja igrališta iznosi 

=117.700,00 kuna, što zajedno s uključenim porezom na dodanu vrijednost (PDV 25%) iznosi 

=147.125,00 kuna. 

 

V. 

Razlozi odbijanja ponuda: Ponuda Ponuditelja Mala Mima j.d.o.o., Čakovec isključena je iz 

postupka jer ne ispunjava uvjete iz ponudbenog troškovnika.   

 

VI. 

Protiv odluke o odabiru najpovoljnije ponude ne može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi.  

 



Gospodarski subjekti mogu uputiti prigovor gradonačelniku vezano za postupak analize i 

pregleda ponuda   i odabira ponuditelja u roku od tri dana od dana primitka odluke o odabiru 

najpovoljnije ponude postupka jednostavne nabave veće od 100.000,00 kn. O prigovoru 

odlučuje Gradonačelnik.  

 

VII. 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča - Parenzo da Odluku s 

preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u privitku, dostavi ponuditeljima 

na dokaziv način. 

 

 

  GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić 

 

 

            

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav - ovdje, x3 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


